
Образац: ИПАПВ/П-10 
 
  

На основу члана 14. став 2. Одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне 
Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број 12/04), Покрајинска изборна комисија, 
на седници одржаној 
 
                   датум  
                   седнице 
   
донела је 

РЕШЕЊЕ  

О ИСПУЊЕЊУ-НЕИСПУЊЕЊУ УСЛОВА ЗА ОДРЕЂИВАЊЕ ЧЛАНА И 
ЗАМЕНИКА ЧЛАНА У ПРОШИРЕНИ САСТАВ ПОКРАЈИНСКЕ ИЗБОРНЕ 

КОМИСИЈЕ  

 
Назив политичке 
странке,  

 
страначке коалиције, 
друге политичке 
организације, 
групе грађана 

 
као подносилац изборне листе 
 
    Назив изборне листе: 

 

 

    са именом и презименом 
    лица носиоца изборне   
    листе      

    (ако је одређен) 

 
за избор посланика у Скупштину Аутономне Покрајине Војводине, испуњава-не испуњава 
услове за одређивање члана и заменика члана у проширени састав Покрајинске изборне 
комисије. 
   
Позива се подносилац изборне листе да , најкасније до             ,одреди   
 
члана и заменика члана у проширени састав Покрајинске изборне комисије. 
 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

(Зависно од диспозитива решења укратко навести разлоге са позивом на Одлуку). 

Поука о правном леку: Против овог решења подносилац изборне листе може поднети 
приговор Покрајинској изборној комисији, у року од 24 часа од часа доношења решења. 
 

Број: 

 
Место   

 
Датум 

  

 

ПОКРАЈИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

             ПРЕДСЕДНИК  КОМИСИЈЕ  

                         М.П. Име и 
презиме  
Својеручни 
потпис  


